



DEPARTMENT OF THE AIR FORCE
HEADQUARTERS 653^d ELECTRONIC SYSTEMS WING (AFMC)
HANSCOM AIR FORCE BASE MASSACHUSETTS



MEMORANDUM FOR RECORD

11 Jul07

SUBJECT: MMP Upgrade RFP Document Review Questions and Answers

1. The attached table lists additional RFP questions and ESC responses as of 10 July 2007.


MARIAH G. BLAINE
639th Squadron Contracting Officer
653d Electronic Systems Group

Attachment:
RFP Questions and ESC Responses

Draft RFP Questions and ESC Responses

Ref #	Draft RFP Section	Question/Comment	ESC Responses
1	TRD Section 3.4.10.4, Table 3.1	<p>In the RFP TRD Section 3.4.10.4, Table 3.1, why was SHILLELAGH added? It is our understanding that:</p> <ul style="list-style-type: none"> - KMA does not support this usage of SHILLELAGH - There is no production/distribution of operational keys planned - The advantage to using SHILLELAGH over MEDLEY is not clear 	SHILLEAGH included in Table 3.1, since SHILLEAGH identified as a future TRANSEC algorithm.
2	TRD Section 3.4.10.1	In the RFP TRD Section 3.4.10.1, please clarify need for DS-101 device vs. Media. Is this requirement OR vs AND?	<p>The TRD correctly says, "... and also using media ..."</p> <p>The AEHF will distribute key via the DTD or SKL (DS-101) and may also distribute key via a NSA-approved key specification for media (CD-ROM, etc.)</p>